长三角区域三省一市建设工程
主要施工机械租赁价格及指数

长三角区域省会城市2024年4季度主要施工机械租赁价格
	序号
	机械名称和规格
	自升式塔式起重机  1250kN·m
	自升式塔式起重机  2500kN·m
	汽车式起重机  25t
	汽车式起重机  50t

	
	单位
	元/日
	元/日
	元/日
	元/日

	1
	杭州市
	471 
	1036 
	1582 
	3390 

	2
	南京市
	818 
	1161 
	1183 
	2591 

	3
	合肥市
	360
	650
	710
	1450

	4
	上海市
	875 
	1276 
	1166 
	2096 

	5
	均  价
	631 
	1031 
	1160 
	2382 


注：1.主要施工机械租赁价格均为含税价；
2. 每季度发布一次，选取各代表城市当季最后一个月发布的施工机械租赁价格，此次发布内容为2024年12月份施工机械租赁价格。




长三角区域主要施工机械租赁价格指数



[bookmark: _GoBack]





自升式塔式起重机
杭州	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	471	1036	南京	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	818.16	1161.18	合肥	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	360	650	上海	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	875	1276	均价	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	631.04	1030.795	



汽车式起重机
杭州	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1582	3390	南京	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1182.76	2590.81	合肥	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	710	1450	上海	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1166	2096	均价	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1160.19	2381.7025	



自升式塔机起重机1250KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	2024年3月	2024年6月	2024年9月	2024年12月	1	0.978506787330317	0.961726998491704	0.961538461538462	0.942307692307692	0.904034690799397	0.879147812971342	0.844457013574661	0.783182503770739	0.798831070889894	0.79524886877828	0.783371040723982	0.736425339366516	0.642156862745098	0.633295625942685	0.605957767722474	0.573340874811463	0.539027149321267	0.511500754147813	0.47605580693816	


自升式塔机起重机2500KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	2024年3月	2024年6月	2024年9月	2024年12月	1	0.976199518926446	0.961007722496519	0.951892644638562	0.943157361691353	0.903785289277124	0.888593492847196	0.862767438916319	0.842638308646664	0.846436257754146	0.845423471325484	0.825800734270161	0.793644765160147	0.719964552474997	0.72426889479681	0.686416002025573	0.625269021395113	0.591720470945689	0.56627421192556	0.521964805671604	


汽车式起重机25t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	2024年3月	2024年6月	2024年9月	2024年12月	1	0.999538674457943	0.999231124096571	0.996155620482854	0.997693372289712	0.998462248193142	0.98339228048593	0.9815469783177	0.936798400738121	0.936183300015378	0.939720129171152	0.944640934953099	0.932185145317546	0.895432877133631	0.88436106412425	0.863293864370291	0.811932954021221	0.794402583423035	0.764723973550669	0.713670613562971	


汽车式起重机50t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	2024年3月	2024年6月	2024年9月	2024年12月	1	0.999594649371707	0.999594649371707	0.999594649371707	0.998540737738143	0.994811511957844	0.977786785569518	0.975922172679368	0.960518848804216	0.96027563842724	0.961572760437779	0.965788406972031	0.960113498175922	0.92979327117957	0.926388325901905	0.894933117146332	0.859100121605188	0.833725172274017	0.807053100932306	0.772355087150385	


